平成 27年度大気環境学会中部支部総会議事録（案）

１ 日 時  平成 28年 1月 24日（日）12:10～12:30

２ 場 所  石川県政記念 しいのき迎賓館 セミナールーム B

（石川県金沢市広坂 2丁目 1番 1号）

３ 出席者  参加者：12 名、委任状参加者：55 名 計 67 名（正会員数 122 名、

平成 27年 11月 26日現在）

４ 会議の概要

(1) 早川理事あいさつ（略）

(2) 議事（議長：皆巳理事）

議事１ 平成 26年度経過報告、決算報告、会計監査報告

議事２ 平成 27年度事業経過報告

議事３ 平成 27年度決算見込み

議事４ 平成 28年度事業計画案、予算案

以上の 5議題について事務局が説明した。木戸正会員から要望があり、27年

度共催事業として、3月開催予定の日本エアロゾル学会主催の講演会を共催する

こととした。以上全ての議事が可決された。

議事５ その他

 皆巳理事から大気環境学会第 61 回年会（2020 年）について情報提供があっ

た。2020年の年会は中部支部で開催することが決定しているが、今から雰囲気

作りを始め、開催地をどこにするか今後詰めて行きたいとのことだった。

－以上－